
Gradska knjižnica Slobodana Novaka Rab 

Gornja  ulica 21, 51280 Rab, OIB:30992312179 

 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( „Narodne novine“ broj 120/16, 114/2022 ) te članka 13. Statuta Gradske knjižnice Slobodana Novaka Rab, 

ravnateljica Knjižnice dana 16.01.2026. donosi 

 

PLAN NABAVE GRADSKE KNJIŽNICE SLOBODANA NOVAKA RAB ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2026. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana na temelju Financijskog plana Gradske 

knjižnice Slobodana Novaka Rab za 2026. godinu, koji čini sastavni dio Proračuna Grada Raba. 

 

Tijekom 2023. godine pristupit će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga: 

Red
ni 

broj 

Predmet nabave EV-broj CPV oznaka Procijenjena 
vrijednost  

nabave (bez 
PDV-a) 

Planirana 
vrijednost 
nabave (s 
PDV-om) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor/okvir
ni sporazum 

Planirani 
početak 
nabave 

Planirano 
trajanje 

ugovora/okv
irnog 

sporazuma 

Napomena 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10         11 

           

 I. NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

 - 

 II. NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

 - 

 III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA –JEDNOSTAVNA NABAVA 

1. Službena putovanja Jn-1   1.000,00 1.250,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

2. Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

Jn-2    288,00   360,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

3. Uredski materijal i 
ostali  materijalni 
rashodi 

Jn-3 30192000-1   800,00  1.000,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

        



4. Energija Jn-4 09310000-5    1.600,00 2.000,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor tijekom 
godine 

  

5. Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 

Jn-5 44000000       160,00    200,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor, 
narudžbenica 

tijekom 
godine 

  

6. Usluge telefona, 
pošte i prijevoza 

Jn-6 64000000     840,00 1.050,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor tijekom 
godine 

  

7. Usluge promidžbe i 
informiranja 

Jn-7 79800000-2      400,00    500,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom  
godine 

  

8. Intelektualne i 
osobne usluge 

Jn-8 92511000-6  1.000,00 1.000,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor tijekom 
godine 

  

9. Ostale usluge Jn-9 98300000-6     608,00    760,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

10. Reprezentacija  Jn-10 15320000-7    200,00    250,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

11. Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

Jn-11     160,00    200,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

 Knjižna i neknjižna građa 

12. Knjige Jn-12 22113000-5 20.978,76 22.027,70 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

13. Umjetnička, literarna 
i znanstvena djela 

Jn-13 22200000-2      400,00      500,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

 Informatizacija 

14. Računalne usluge Jn-14 50324000-2 1.632,00  2.040,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor  tijekom 
godine 

  

15. Uredska oprema i 
namještaj 

Jn-15 30000000-9    752,16    940,20 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica listopad 
2026. 

  

 Kulturno-animacijske aktivnosti 

16. 
 

Intelektualne i 
osobne usluge 

Jn-16 92312200-3   5.872,00   5.872,00 jednostavna 
nabava 

Ugovor, 
narudžbenica 

tijekom 
godine 

  

17. Ostale usluge Jn-17 98300000-6   8.142,40   10.178,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

18. Reprezentacija  Jn-18 15320000-7     640,00  800,00 jednostavna Narudžbenica tijekom   



nabava godine 

19. Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

Jn-19     608,00   760,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica tijekom 
godine 

  

 Opremanje dječjeg odjela i studijske čitaonice 

                  
20. 

Uredska oprema i 
namještaj 

Jn-20 39130000-2     160,00    200,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica svib./lip. 
2026. 

  

 Uređenje zgrade i 
vrta Banove vile 

         

 21. Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

Jn-21 50800000-3       489,60    612,00      

 22. Ostale usluge Jn-22 500000000-5    160,00      200,00 jednostavna 
nabava 

Narudžbenica list./stud. 
2026. 

  

 Izdavačka djelatnost          

 23. Ostale usluge Jn-23 79552000-8  1.200,00   1.500,00 Jednostavna 
nabava 

Narudžbenica ožu./tra. 
2026. 

  

  Digitalizacija                    
                                                                                                                                                            

 24. Ostale usluge                 In-24                                                 1.600,00              2.000,00        Jednostavna                                         list./stu. 
                                                                       72212160-8                                                            nabava                   Narudžbenica      2026.  

 III. UKUPNO NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA:         49.690,90          54.199,90                   

 SVEUKUPNO                                                                             49.690,90          54.199,90                   

 

Članak 2. 

  

              Izvršavanje nabava iz ovog Plana provoditi će se u skladu sa propisanom Procedurom stvaranja ugovornih obveza Gradske knjižnice Slobodana 

Novaka Rab. 

 

Članak 3. 

  

               Ravnateljica Gradske knjižnice Slobodana Novaka Rab, sukladno ovom Planu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave 

bez suglasnosti gradonačelnika Grada Raba do iznosa od 5.000,00 eura godišnje. 



Članak 4. 

  

                     Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Gradske knjižnice Slobodana Novaka Rab, kao i sve njegove izmjene i 

dopune. 

 

 

Rab, 16.01.2026. 

KLASA: 400-02/26-01/01 

URBROJ: 2170-13-2-26-2          Ravnateljica: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Dostaviti:                                                                                                                                                                      Lidija Domijan Šipovac, prof. 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


